ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 08 октября 2020 г. № 10/1162

Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования
городского округа «Вуктыл»

В соответствии с  постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от  03
октября  2016  года  №  10/509  «Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке
муниципальных  программ  городского  округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Утвердить  Перечень муниципальных  программ  муниципального  образования
городского округа «Вуктыл»  согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  01  января  2021  года  и  подлежит
опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                             Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=9D7E637829FAAD793EF143A3CAB2CE53A07AE8F72DDB7B81E2EED5C5CD97C7216F2E73BA6431F8E385D57F3A91CDA3D906R8JDH
consultantplus://offline/ref=9D7E637829FAAD793EF143A3CAB2CE53A07AE8F72DDB7B83EDE8D5C5CD97C7216F2E73BA7631A0EF85D2613A91D8F58843D163DD980C2D05F17594BDR0JCH

                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН
постановлением   администрации

городского округа «Вуктыл»
от 08 октября 2020 г. № 10/1162

                       (приложение)

    ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ муниципального образования городского округа «Вуктыл»

№
п/
п

Наименование муниципальной
программы муниципального образования

городского округа «Вуктыл»

Наименование ответственных исполнителей
муниципальной программы муниципального

образования городского округа «Вуктыл»

1 2 3

1 «Развитие образования» Управление  образования  администрации
городского округа «Вуктыл»

2 «Развитие культуры» Отдел  культуры  и  национальной  политики
администрации городского округа «Вуктыл»

3 «Развитие физической культуры и спорта» Сектор  по  спорту  и  молодёжной  политики
администрации городского округа «Вуктыл»

4 «Безопасность  жизнедеятельности
населения»

Отдел  по  делам  гражданской  обороны  и
чрезвычайным  ситуациям  администрации
городского округа «Вуктыл»

5 «Развитие экономики» Отдел  по  развитию  экономики  администрации
городского округа «Вуктыл»

6 «Развитие транспортной системы» Отдел  городского  и  дорожного  хозяйства
администрации городского округа «Вуктыл»

7 «Социальная защита населения» Финансовый  отдел  администрации  городского
округа «Вуктыл»

8 «Муниципальное управление» Финансовый  отдел  администрации  городского
округа «Вуктыл»

9 «Развитие строительства и жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение
и повышение энергоэффективности»

Отдел  строительства  администрации  городского
округа «Вуктыл»

10 «Управление муниципальным имуществом» Отдел  по  управлению  имуществом
администрации городского округа «Вуктыл»

11 «Управление муниципальными финансами и
муниципальным долгом городского округа
«Вуктыл»

Финансовое  управление  администрации
городского округа «Вуктыл»

12 «Формирование современной городской
среды»

Отдел  городского  и  дорожного  хозяйства
администрации городского округа «Вуктыл»

13 «Обеспечение охраны общественного
порядка и профилактики правонарушений»

Организационный  отдел  администрации
городского округа «Вуктыл»